
  

UCHWAŁA NR XXXIV/267/23 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Dziadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/44/19 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania stypendium Wójta Gminy Dziadkowice (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2019 r. poz. 2226) w załączniku nr 1 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stypendium Wójta Gminy Dziadkowice za wyniki i osiągnięcia w nauce, osiągnięcia sportowe 

lub artystyczne może być przyznane uczniowi, który jest mieszkańcem Gminy Dziadkowice, 

wywiązuje się z podstawowych obowiązków ucznia oraz spełnia co najmniej jeden z warunków 

określonych w ust. 2-4. 

2. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi, który spełnia co najmniej jedno 

z poniższych kryteriów: 

1) uzyskał na koniec roku szkolnego najwyższą średnią ocen, nie niższą jednak niż 5,2: 

a) I   miejsce      -      wysokość stypendium    -    1000,00 zł, 

b) II  miejsce      -      wysokość stypendium    -     800,00 zł, 

c) III miejsce      -      wysokość stypendium    -     500,00 zł. 

2) uzyskał tytuł laureata olimpiady lub konkursu przedmiotowego na szczeblu, co najmniej 

wojewódzkim lub został finalistą ogólnopolskiego konkursu lub olimpiady przedmiotowej  -  

1000,00 zł. 

3. Stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe przyznaje się uczniom, którzy są medalistami 

zawodów sportowych na szczeblu, co najmniej wojewódzkim - 800,00 zł. 

4. Stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne przyznaje się uczniom, którzy są laureatami 

konkursów, przeglądów i festiwali o zasięgu co najmniej wojewódzkim – 800,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3289


		2023-06-15T12:31:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




